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Superperlwachs RM 824 Fahrzeug-Waschanlage pur
Trocknen, schitzen und pflegen in Hochdruckreiniger 1+9
einem. Das flissige Perlwachs er-

maoglicht ein schnelles, groBflachiges

AufreiBen des Wasserfilms, das spezi-

ell bei hartem Wasser zu einer sehr

guten Auftrocknung flhrt.

VDA konform."”

0,1-0,2 %
0,1-0,2 %

schwach sauer

201

6.295-438.0

106,00

5,30
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2001

6.295-074.0

895,00

4,48

i

Trocknungshilfe RM 829 Fahrzeug-Waschanlage
Die Trocknungshilfe mit einem ultra- ~ SB-Waschplatze
schnellen AufreiBen des Wasserfilms

erzeugt eine langanhaltende und

konservierende Schutzschicht. Auch

flir Weichwasser und Osmosewasser

geeignet. VDA konform."

0,1-0,3 %
0,1-0,3 %

schwach sauer

201

6.295-429.0

256,00

12,80

2001

6.295-077.0

2.440,00

12,20
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Karcher Polish Plus RM 831
Neuartiges Fahrzeugpflegemittel mit
spezieller Pflegeformel, ermdglicht
eine lang anhaltende Wachskonservie-
rung. Schitzt und pflegt das Fahrzeug
vor StraBenschmutz, Insekten, saurem
Regen und anderen umweltschadli-
chen Einflissen. VDA konform."

Fahrzeug-Waschanlage

40-80 ml/
Fahrzeug

schwach sauer

101

6.295-110.0

125,00

12,50

pH-Wert: 3,5

201

6.295-427.0

185,00

9,25

i

Waschhallen- und Fliesenreiniger ~ Grundreinigung 1+1bis
RM 841 ASF Unterhaltsreinigung 1+4
Dieses saure Waschhallen- und 1+1bis
Fliesenreinigungskonzentrat entfernt 1+19
schnell und wirkungsvoll Kalk, Fett,

Wachs-und Reinigungsmittelreste und

Rostspuren.

20-50 %
5-10 %

Sauer

201

1

6.295-419.0

81,00

4,05

pH-Wert: 0,3

i

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzlgl. MwSt. 7 VDA-Konform Klasse A 2 VDA-Konform Klasse B
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